
646070-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646070-2024 - Hange

Prantsusmaa – Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused – Marché de maîtrise 
d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
OJ S 208/2024 24/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ville de Valentigney
E-posti aadress: magali.martina@valentigney.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
Kirjeldus: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
Menetluse tunnus: bc7c90eb-30b3-4da5-887a-5495ad2027ab
Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine 
läbirääkimistega hankemenetlus

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
Kirjeldus: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Eeldatav kestus
Kestus: 37 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/646070-2024
mailto:magali.martina@valentigney.fr


646070-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
ELi vahendid – programm: Euroopa Regionaalarengu Fond (ERF) (2021/2027)
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Menetlus toimub järjestikuste etappidena. Igas etapis võidakse mõni osaleja kõrvaldada

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://synapse-entreprises.com

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://synapse-entreprises.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Ville de Valentigney
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Les différends et litiges se règlent selon les 
dispositions de l'article 35 du CCAG des marchés publics de Maitrise d'oeuvre.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Ville de Valentigney
Registreerimisnumber: 21250580400014
Postiaadress: 6 place Emile Peugeot BP79
Linn: Valentigney
Sihtnumber: 25700
Riik – jaotus (NUTS): Doubs (FRC21)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: magali.martina@valentigney.fr
Telefon: 0381362501
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

https://synapse-entreprises.com
https://synapse-entreprises.com
mailto:magali.martina@valentigney.fr


646070-2024 Page 3/3

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 83400b53-0d19-4a1f-aa7a-249e8b74dec7  -  02
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 23/10/2024 11:06:51 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 646070-2024
ELT S väljaande number: 208/2024
Avaldamise kuupäev: 24/10/2024


